
 ZARZĄDZENIE NR 95/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 16 maja 2018 roku

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej w Spółce Zakład Energetyki
Cieplnej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. 2017 poz. 1875 ze zm), art. 10 a ust. 1-3 i ust.5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (Dz.U. 2017.  poz.  827) oraz §10 Zasad sprawowania nadzoru

właścicielskiego  nad  spółkami  z  udziałem  Gminy  Staszów  stanowiących  Załącznik  do

Zarządzenia Nr 77/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 10 maja 2017 roku,

zarządzam co następuje:

§1

Wskazuję kandydata na członka Rady Nadzorczej w Spółce Zakład Energetyki Cieplnej

w  Staszowie  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  na  okres  3  letniej  kadencji

w osobie Pana Lucjana Wojtachy.

§2

Osoba  wymieniona  w  §1  niniejszego  zarządzenia  spełnia  wymogi  formalno-prawne  do

pełnienia funkcji członka rady nadzorczej w spółce prawa handlowego z udziałem jednostki

samorządu terytorialnego określone w przepisach prawa. 

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr Leszek Kopeć


